SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng       năm 2024

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm

Y tế huyện Lục Nam

2. Địa chỉ: TDP Thân Phú, TT Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở

thực hành

1 Thân Thị Bích Ngọc 24/9/1991 Từ ngày 11/9/2024 đến ngày 11/03/2025

2 Bùi Thị Kim Chi 18/02/2002 Từ ngày 12/9/2024 đến ngày 12/03/2025

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Phòng Dân số & TT (đăng website TTYT);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-09-06T07:36:52+0700

		2024-09-06T16:38:43+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-09-06T16:39:14+0700